
Thursday, December 01, 2022 Friday, December 02, 2022
PERŞEMBE CUMA

EZOGELİN ÇORBA SEBZE ÇORBA
TAVUK   SOTE PATATES OTURTMA

BULGUR PİLAVI ARPA ŞEHRİYELİ  PİRİNÇ PİLAVI
BÜLBÜL YUVASI KREM ŞOKOLA

MERCİMEK KÖFTE ZY PAZI
TURŞU YOĞURT

HAVUÇ SALATA HAVUÇ RENDE
MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA

Monday, December 05, 2022 Tuesday, December 06, 2022 Wednesday, December 07, 2022 Thursday, December 08, 2022 Friday, December 09, 2022
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

TARHANA ÇORBA MAHLUTA ÇORBA SOĞAN ÇORBA BROKOLİ ÇORBA DÜĞÜN ÇORBA
IZGARA KÖFTE/PATATES FIRINDA KAŞARLI SEBZELİ DİZME GEMİCİ USULÜ KURU FASÜLYE TAVUKLU  ÇÖKERTME KEBABI KIYMALI KAPUSKA

NAPOLİTEN SOSLU SPAGETTİ ARPA ŞEHRİYE PİLAVI TEL ŞEHRİYELİ PİRİNÇ PİLAVI SOSLU MAKARNA BURGU MAKARNA
BAKLAVA KAZANDİBİ PEYNİR TATLISI FIRIN SÜTLAÇ KADAYIF

PİYAZ MERCİMEK KÖFTE ZYT. SEBZE BUKETİ KABAK TARATOR DİLİM ZEYTİNLİ ROKA SALATA
ZY BROKOLİ YOĞURT CACIK ROKA SALATASI YOĞURT

HAVUÇ RENDE TURP SALATA TURŞU HAVUÇ SALATA HAVUÇ RENDE
KARIŞIK MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA KIRMIZI LAHANA KARIŞIK SALATA

Monday, December 12, 2022 Tuesday, December 13, 2022 Wednesday, December 14, 2022 Thursday, December 15, 2022 Friday, December 16, 2022
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

MANTAR ÇORBA TARHANA ÇORBASI KAPYABİBER ÇORBA MERCİMEK ÇORBA SEBZE ÇORBA

KEKİKLİ PİLİÇ   BUT TANDIR KIYMALI ISPANAK NOHUT KURU KÖFTE/ PATATES MEVSİM BALIK
 BULGUR PİLAVI SOSLU MAKARNA ARPA ŞEHRİYELİ PİRİNÇ PİLAVI FİYONK MAKARNA BAHARATLI FIRIN PATATES

TULUMBA MOZAİK PASTA PANNA COTTA ŞEKERPARE İRMİK HERLVA
ZY BROKOLİ LABNELİ PATATES TOPLARI HAVUÇ TARATOR ZY KARNABAHAR PANE KIRMIZI LAHANA

BİBER TURŞU YOĞURT CACIK YOĞURT TURP
HAVUÇ SALATA HAVUÇ RENDE KARIŞIK TURŞU KIRMIZI LAHANA HAVUÇ RENDE

MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA
Monday, December 19, 2022 Tuesday, December 20, 2022 Wednesday, December 21, 2022 Thursday, December 22, 2022 Friday, December 23, 2022

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA
KARALAHANA ÇORBA TARHANA ÇORBASI TUTMAÇ ÇORBA PAZI ÇORBA SEBZE ÇORBA
EL YAPIMI ŞİNİTZEL KURU FASÜLYE KIYMALI PIRASA İZMİR KÖFTE KEKİKLİ TAVUK 

SPAGETTİ ARPA ŞEHRİYE  PİLAV ERİŞTE KAVURMA TEL ŞEHRİYELİ PİRİNÇ PİLAVI ARPA ŞEHRİYE PİLAV
BÜLBÜL YUVASI KABAK TATLISI MOZAİK PASTA AYVA TATLISI SUPANGLE

MERCİMEK KÖFTE KUSKUS SALATA PATATES SALATASI NOHUT PİYAZ KABAK TARATOR
PEMBE SULTAN TURP KIRMIZI LAHANA CACIK KARIŞIK TURŞU
HAVUÇ RENDE MEVSİM SALATA HAVUÇ SALATA TURP HAVUÇ RENDE

MEVSİM SALATA TURŞU MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA
Monday, December 26, 2022 Tuesday, December 27, 2022 28 ARALIK 2022 ÇARŞAMBA Thursday, December 29, 2022 Friday, December 30, 2022

TATİL TATİL TATİL TATİL TATİL

       SAİNT BENOİT ARALIK 2022  ÖĞLE YEMEĞİ MENÜSÜ
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